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COMITATO PROVINCIALE DI PARMA

LUCE

Cod. 08PR
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: 7° TROFEO DEL PONTE DI MARZOLARA

Organizzata da: VELO CLUB VALERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00

Lunghezza del percorso: 9.5 Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN A - WOMAN A -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

2

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:

33

42

45

60

5

14

15

13

12

RISOLI CRISTINA

VICENZETTO DEBORAH

ZINI VALENTINA

BOTTI SARA

Arrivati:

4

CAT. Serie ’c’g.f_' COD.  SOCIETA'

WOM oy gy7;  WILD TEAM LANGHIRANO
WOM 1o 2 000040RM CICLOMILLENIO

WOM 1o 3 08MO028 A.S.D.STEMAX TEAM
WOM 1o 4 1685 BIKE ROAD TEAM ASD

Firma del giudice di arrivo:

MG.KVSEN

IDROSALINO-ENERGETICO

TEMPO

00.11.19.12

00.11.42.33

00.11.46.34

00.12.50.16

Data: 22/10/2017

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.23.21

00.00.27.22

00.01.31.04

MEDIA

50.36

48.70

48.42

44.41



